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BAN QUAN TRI TOA SDU 143 TRAN PHU
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SO QUY TIEN MAT

Bang So Do

Nhat ky Chung

Loai Quy:
Nam: 2022 \
Neay thing | Neay thing S6 hi¢u chimg tir Ly - Sb tién
ghis5 Shong o Thu Chi Difn gidi Thu Chi Tin Ghi'chg
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Ton dau ky 1,377,000
04/01/2022 | 0<°012022 PCO1 Khac dau BQT 440,000 937.000
04/01/2022 | 04012022 PCO2 Giri xe lam con dau 100,000 837,000
14/01/2022 | 14/01,2022 PCO3 Thanh toan tién dién tang K thang 12/2021 105,000 732,000
20/01/2022 | 20012022 PTOI1 Rt tién mat ve quy 45,390,000 46,122,000
24/01/2022 | 24/012022 PC0O4 Thanh toan tién mua nuéc sat khuan 3,700,000 42,422,000
25/01/2022 | 25/01.2022 PCO5 Ung ho xay dung dén Ddc Cude 2,000,000] 40,422,000
26/01/2022 | 26012022 PCO6 H& tro cong tic ké toan quyét toan thué nam 2021 5.000,000] 35,422,000
26/01/2022 | 26/01/2022 PCO07 Khoan tién dién thoai quy | 600,000 34,822,000
26/01/2022 | 26/01/2022 PC08 Qua chic Tét Ban quén 1y 1,000,000 33,822,000
26/01/2022 | 26012022 PCO09 Ho tro truc tét doi ky thudt, bao vé, vé sinh 1,500,000 32,322,000
26/01/2022 | 26/01.2022 PC10 Mua b Ong gia noel, lip dién ting K 650,000 31,672,000
28/01/2022 | 28/01.2022 PCl11 Thanh toan tha lao trudng ban quan tri thang 1 5,000,000 26,672,000
28/01/2022 | 28/01/2022 PC12 Thanh toan thii lao pho ban quan trj thing 1 2,700,000 23,972,000
28/01/2022 | 28/01/2022 PC13 Thanh toan thu lao quan ly khu vui choi thang | 2,000,000 21,972,000
28/01/2022 | 28/01/2022 PCl14 Mua gidy in A4 80,000 21,892,000
28/02/2022 | 28/02/2022 PCI5 Thanh toan thu lao trudng ban quan tri thang 2 5,000,000 16,892,000
28/02/2022 | 28/02/2022 PCl16 Thanh toan thu lao phé ban quan tri thiang 2 2,700,000 14,192,000
28/02/2022 | 28/02/2022 PC17 Thanh toan tha lao quan ly khu vui choi thang 2 2,000,000 12,192,000
22/03/2022 | 22/03/2022 PC18 Chuyén tra Thuy tién thué phong chuyén khodn 1,200,000 10,992,000
31/03/2022 | 31/03/2022 PCI19 Thanh toan thi lao trudng ban quan tri thing 3 5,000,000 5,992,000
31/03/2022 | 31/03/2022 PC20 Thanh toan thi lao phé ban quan tri thang 3 2,700,000 3,292,000
31/03/2022 | 31/03/2022 PC2] Thanh toén thi Jao quén Iy khu vui choi thang 3 2,000,000 1,292,000
28/04/2022 | 28/04/2022 PC22 Khoan tién dién thoai quy 2 ) 600,000 692,000
05/05/2022 | 05/05/2022 | PTO2 Rt tién mat vé quy 51,000,000 51,692,000
05/05/2022 | 05/05/2022 pPC23 Thanh toan thu lao truémg ban quén tri thing 4 5,000,000 46,692,000
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05/05/2022 | 05/05/2022 PC24 Thanh todn thu lao phé ban quan tri thang 4 .TO000N] d300 00
05/05/2022 | 05/05/2022 PC25 Thanh todn thi lao quan Iy khu vui choi thang 4 200000 S8l 0n
07/05/2022 | 07/05/2022 PC26 Thanh todn tién mua con y té 3700000 38,202,000
07/05/2022 | 07/05/2022 PC27 Thanh toan tién hd trg ky thudt khac phuc su co L0000, 30402000
07/05/2022 | 07/05/2022 PC28 Thanh todn tién mua tam thach cao sira tran do su ] 2208000 24088000
07/05/2022 |,07/05/2022 PC2Y Stra ludi an toan tang K I3 200,00 230NN 000
07/05/2022 | 07/05/2022 PC30 Ho trg k¥ thudt khic phuc sir ¢6 v ong nudc neay 2300.000]  J1LANR000
07/05/2022 | 07/05/2022 PC31 Thué xe chd rac don vé sinh tang K J00.000) 21188000
17/05/2022 | 17/05/2022 PC32 Guri tai licu buu dién 100,000 21,088,000
20/05/2022 | 20/05/2022" PC33 Nudc :m:m hi nghi nha chung cu thudmge nién 480,000 20,608,000
51/05/2022 | 51/05/2022 PC34 Thanh todn tha lao truang ban quan trj thing 3 3,000,000 13,008,000
31/05/2022 | 31/05/2022 PC35 Thanh todn th lao phé ban quan trj thing 3 2,700,000 12,908,000
31/05/2022 | 31/05/2022 PC36 Thanh todn tha lao quan ly khu vui choi thing 3 2,000,000 10,908,000
03/06/2022 | 03/06/2022 PC37 Mua quat hanh lang ting | J33,000 10,333,000
30/06/2022 | 50/06/2022 PC38 Thanh todn thii lao trudang ban quan tri thing 6 3,000,000

30/06/2022 | 30/06/2022 PC39 Thanh todn thii lao phé ban quin trj thing 6 2,700,000

30/06/2022 | 30/06/2022 PC40 Thanh todn thi lao quin 1y khu vui chai thing 6 2,000,000

06/07/2022 | 06/07/2022 PC41 Giri (i licu buu dign 30,000

25/07/2022 | 25/07/2022 PC42 Khodn ti¢n di¢n thogi quy 3 600,000

03/08/2022 | 03/08/2022 |  PTO3 RUL tién mdt vé quy 38,000,000

03/08/2022 | 05/08/2022 PC43 Thanh toédn thu lao trirdgng ban quan try thine 7 5,000,000

03/08/2022 | 05/08/2022 PC44 Thanh todn thi lao phd ban quan try thing 7 2,700,000 30,523,000
03/08/2022 | 05/08/2022 PC45 Thanh todn thu lao quan Iy Khu vui choi thane 7 2,000,000 28,523,000
14/08/2022 | 14/08/2022 PC46 Mua 6 ciim, bd do noel, ddy cap nha vé sinh ting K 1,170,000] 27,353,000
14/08/2022 | 14/08/2022 PC47 Mua hoa chiic mimg dai hi chi b TDP3 650,000 26,703,000
14/08/2022 | 14/08/2022 PC48 Guri tai liéu buu dién 80,000 26,623,000
20/08/2022 | 20/08/2022 PC49 Stra chira quat khu vui choi _ 250,000 26,373,000
27/08/2022 | 27/08/2022 PC50 Tra thi lao vé sinh phong 5 tang K do sy ¢0 ngdy 500,000 25,873,000
30/08/2022 | 530/08/2022 PC51 Mua man hinh TV phong camera bao vé 5,000,000 20,873,000
31/08/2022 | 31/08/2022 PC52 Thanh toan thu lao trurong ban quan tri thing § 5,000,000 15,873,000
31/08/2022 | 51/08/2022 PC53 Thanh toan thu lao phé ban quan tri thing § 2,700,000 13,173,000
31/08/2022 | 31/08/2022 PC34 Thanh todn thu lao quan ly khu vui choi thing 8 2,000,000 11,173,000
20/09/2022 | 20/09/2022 PCS55 Mua vét liéu xay dung sira chira sy ¢6 tang K 680,000 10,493,000
29/09/2022 | 29/09/2022 PC56 Thanh toan thu lao truong ban quan tri thang 9 5,000,000 5,493,000
29/09/2022 | 29/09/2022 PC57 Thanh toan thu lao phé ban quan tri thing 9 2,700,000 2,793,000
29/09/2022 | 29/09/2022 PC58 Thanh toan thu lao quan ly khu vui choi thang 9 2,000,000 793,000
05/10/2022 | 05/10/2022 PCS59 Tra thu lao vé sinh tang K khac phuc s ¢d nedy 100,000 693,000

Tra thu lao vé sinh tang K khic phuc su c6 ngay -

05/10/2022 | 05/10/2022 PC60_ |05/10/2022 cho chi Hong s 393,000
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05/10/2022 | 05/10/202 PC61 Tra th lao vé sinh tang K khac phuc su cd ngay 100.000 493.000
06/10/2022 | 06/10/2022 [ PTO04 Rit titn mat vé quy 35.000.000 33,493,000
06/10/2022 | 06/10/2022 PC62  |Tham héi to truong 1o bao vé nam vién 300.000] 34,993,000
07/10/2022 | 07/10/2022 PC63 Hb trg don dep vé sinh sau sur ¢o 600,000 34,393.000
07/10/2022 | 07/10/2022 PC64 Mua vt li¢u, di duong dién sira chira su c6 tang K 1,293,000 33,100,000
30/10/2022 | 530/10/2022 PC65 Khodn tién dién thoai quy 4 . 600.000 32.500.000
30/10/2022 | 30/10/2022 PC66 Thanh toan thu lao truéng ban quan tri thang 10 3 3.000,000 27,500,000
30/10/2022 | 30/10/2022 PC67 Thanh toan thu lao phé ban quan tri thang 10 2.700.000 24,800,000
30/10/2022 | 30/10/2022 PC68 Thanh todn thu lao quén ly khu vui choi thang 10 2.000.000 22,800,000
30/11/2022 | 30/11/2022 PC69 Thanh toan'thu lao truong ban quan tri thiang 11 3.000,000 17,800,000
30/11/2022 | 30/11/2022 PC70 Thanh toan thii lao phé ban quan tri thang 11 2.700.000 15,100,000
30/11/2022 | 30/11/2022 PC71 Thanh todn thi lao quan ly khu vui choi thang 11 2.000.000 13,100,000
13/12/2022 | 13/12/2022 PC72 Mua nudc thong bon cau xir ly dng thodt nudc tir 440.000f 12,660,000
31/12/2022 | 31/12/2022 PC73 Thanh todn thi lao Trudng Ban quan tri thang 12 5,000,000 7.660,000
31/12/2022 | 31/12/2022 PC74 Thanh toan thi lao Phé Ban quan tri thang 12 2,700,000 +4.960.000
31/12/2022 | 51/12/2022 PC75 Thanh todn thu lao quan 1y khu vui choi thang 12 2.000,000 2,960,000
Cong phiit sinh 169,390,000 167,807,000
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